



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz

Tel. Centrala (62) 76 79 400

Fax: (62) 767 38 89

<http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl>

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl



oznaczenie sprawy: RCKiK/18/12/2024

Kalisz dnia 01.07.2024r

INFORMACJA

W związku z pytaniami dot. postępowania na dostawę zamrażarki do przechowywania składników krwi na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu (**RCKiK/18/12/2024**), udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 525 litrów przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 525 litrów przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania zamrażarkę pracującą w zakresie temperatur od -10°C do -30°C?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający wymaga temperatury przechowywania poniżej (minus) - 30⁰ C

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania zamrażarkę, której obciążenie jednej półki wynosi maksymalnie 60 kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści zamrażarkę, której obciążenie jednej półki wynosi maksymalnie 60 kg.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania zamrażarkę z przepustem czujnika o średnicy 7mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści do zaferowania zamrażarkę z przepustem czujnika o średnicy 7mm.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zamrażarkę, która generuje hałas na poziomie 60 dB?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści do zaoferowania zamrażarkę, która generuje hałas na poziomie 60 dB

Pytanie nr 6:

Zamawiający wymaga „Przestrzeń do przechowywania na jednej półce dla minimum czterech pojemników na składniki krwi o wymiarach (S40 x G30 x W15 cm”. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym na jednej półce mieszczą się ustawione obok siebie dwa takie pojemniki, ale w sumie w zamrażarce będzie 6 półek zamiast 6. A odległość między półkami będzie wynosiła 22 cm, czyli znacznie powyżej wysokości pojemnika.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści proponowane rozwiązanie.

Zamawiający informuje, iż

- 1) udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami
- 2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego

Z poważaniem

Dariusz Szambelan
Z-ca Dyrektora
RCKiK w Kaliszu